
SOCIAL

ds Cofrtoba

VJSTO:
~ Que mediante expediente 0050664,'2013 so Iramnan lns actuamones refendas a la

sohmtud dc amphacion ikl Reglamento úc Selección interna del Ciclo dc
Lmenciatura dc la Fscuela dc lrabalo Social a Distancta ;

~  Juc úichn reglamento fue aprobado por el Honnrable Conecto Académico
f.'onsuluvo de la Esouela de Trabalo Sncial mediante Resolución N" 95/03 y por
el Honurable Convvto Directivo úc la Facultaii dc Derecho y Cicnmas Sometes
mediante Rcsolumon 223'0 : y

CONSIDERANDO
~ Los argumentos vertidos por la Coordmación Adrnmistrativa del Ciclo dc

I.i enciaiura en Trabato Social a Distancia y el dcbatc produmdo cn cl seno del H
Cuerpo cl úis de la fecha

POR ELLO:
KL NONORABI.E CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA

ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL
RESUELVE :

ARTÍCULO H Ampliar el Reglamento de Soliccnm de Docentes o Auxiliares
Dncentes pmn el dictado de los Módulos del Ciolo de I.icenciatura en Trabaio Social n
Distancia y cn consecuencia, rectiticar parcialmente el mtizndo 6 dcl Anexo I d. Ia
Rosolución HCACETS 95/03 en donde dice "Piopucsta programática completa.'. debo
decir "Propuesta propramática completa, que podrá prcscntarse de maner»
individual n grupal."

ARTÍCULO 2t En vutud del articulo antenor, sohmtar se amplia el Reglamento úe
Selecmnn de Docentes o Auxihares Doi:cotas para cl úictadn de los Módulos del Cielo
úe I iceimrstura en Trabalu Somal a Distancia y en consecuencia, sohcitar se rectitiquc
parcialmente cl articulo 6 dcl Anexo I dc la Resolución HCD N" 223/03 on donde dice
"Propuesra programática completa.", debe demr "Prnpuesta programática completa,
que podrá presentarsc de manera individual o grupal."

ARJ'ÍCÍILO 3t Prntncolizar. Comunicar Pasar a Facultad de Derecho y Ciencias
Sociales para su conocnm nto y demás efccios
DADA EN LA SALA DE SESIONFS DEL HONORABLE CONSFJO ACADÉMICO

LA FSCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS DIECIOCHO
Of'3 UBRE. DEL AsIO DOS MIL f RECE.


